הלאומי למצוינות בספורט על שם
אורד צ'ארלס וינגייט

המכון הלאומי למצוינות בספורט על שם אורד צ'ארלס וינגייט ("המכון"), מתכבד לפרסם קול
קורא לקבלת פניות למתן חסויות לאירוע/ים, עבור המכון.

המכון – המכון פועל על פי חוק המכון הלאומי למצוינות בספורט (מכון וינגייט), תשע"ז-2017,
ועוסק בין היתר בקידום ופיתוח פעילויות הספורט בישראל.

האירוע/ים – כנסים ו/או אירועים /או ימי עיון ו/או טקסים מסוגים שונים המתקיימים מפעם
לפעם בשטחי המכון בנתניה.

הגשת ההצעה למתן חסויות – ספק המעוניין להציע מתן חסות לאירוע/ים יפנה בכתב בבקשה
למכון, בצירוף מכתב נלווה במסגרתו יצוינו פרטים מלאים אודות הספק, לרבות כתובת דוא"ל

פרטי ההתקשרות – ההתקשרות מותנית בחתימה על הסכם התקשרות ובתשלום דמי זיכיון
על פי התעריפים המקובלים במכון במועד קיום האירוע. הפרסומים שיוצגו במסגרת החסויות
ותוכנם הינו בשיקול דעתו הבלעדי והמוחלט של המכון ולספק לא תהיה כל טענה בעניין זה.

מובהר, כי על הספק לעמוד בכל דרישות חוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976.

שאלות ובירורים – שאלות ובירורים, לרבות קבלת פרטים בנוגע לאופן הגשת הצעה לחסות
ותעריפים רלוונטיים, יופנו באמצעות התיבה המקוונת, עד ליום ב' 6 ביולי בשעה 12:00.

המכון שומר לעצמו את הזכות לפנות לספקים, בכתב או בע"פ, להבהרות ו/או בקשה לפרטים
נוספים לרבות השלמת מסמכים.